
                                            UCHWAŁA   Nr 131/XXI/09
                                        RADY  GMINY W  PRZYROWIE 

        z dnia 03 czerwca 2009 roku.

        
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie

                 Na podstawie  art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
samorządzie gminnym( Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z póżn. zm.) oraz
art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej 
( Dz.U. z 1997 roku, Nr 9,poz 43) RADA GMINY  uchwala, co 
następuje :

                                               §1.

W załączniku do Uchwały Nr 67/XI/95 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 
30 września 1995r. w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Przyrowie wprowadza się następujące zmiany:

1.§ 3 pkt2  otrzymuje brzmienie:
„ Budowa , modernizacja i eksploatacja oczyszczalni ścieków,
ujęć wody, sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie
Gminy Przyrów”

2. § 4 pkt1 otrzymuje brzmienie:
„ Budowa, modernizacja i eksploatacja sieci wodociągowej oraz 
ujęć wody na terenie Gminy Przyrów.

3.§ 4 pkt2 otrzymuje  brzmienie:
„Budowa, modernizacja i eksploatacja  oczyszczalni ścieków  i 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Przyrów”

                                            §2.

Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Przyrów.

                                            §3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


